

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Bytový dům, ul.Československá 113/22, Ostrava	JKSO	803 51 12
Název objektu	Etážové topení v bytě č.4 - Plynoinstalace	EČO	1M-30.019/15
Název části		Místo	Ostrava
Objednatel	Statut město Ostrava, ÚMOB Mor Ostrava a Přívoz	IČ	DIČ
Projektant	1.MORAVSKÉ STAVBY, s.r.o.	845451	CZ00845451
Zhotovitel	Gass-eko s.r.o.	26819970	CZ26819970
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
15123001	Hořák	30.12.2015	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	15 %	0,00	
2		Montáž	3 221,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	15 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	15 %	0,00	
4		Montáž	28 316,38	11		0,00	16	Provozní vlivy	15 %	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	15 %	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		31 537,78	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	31 537,78
<b>Objednatel</b>		24	15 %	31 537,78 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	0,00 DPH
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	
Datum a podpis	Razítko			<b>36 268,45</b>
		<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Bytový dům, ul.Československá 113/22, Ostrava  
**Objekt:** Etážové topení v bytě č.4 - Plynoinstalace  
**Část:**  
**JKSO:** 803 51 12  
**Objednatel:** Statut město Ostrava, ÚMOB Mor Ostrava a Přívoz  
**Zhotovitel:** Gass-eko s.r.o.  
**Datum:** 30.12.2015

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 221,40
997	Přesun sutě	3 221,40
PSV	Práce a dodávky PSV	28 316,38
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	27 576,38
783	Dokončovací práce - nátěry	740,00
	<u>Celkem</u>	<u>31 537,78</u>

# ROZPOČET

Stavba: Bytový dům, ul.Československá 113/22, Ostrava  
 Objekt: Etážové topení v bytě č.4 - Plynoinstalace  
 Část:

JKSO: 803 51 12

Objednatel: Statut město Ostrava, ÚMOB Mor. Ostrava a Přívoz  
 Zhotovitel: Gass-eko s.r.o.  
 Datum: 30.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D			HSV	Práce a dodávky HSV				3 221,40	
D			997	Prěsun sutě				3 221,40	
1	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	0,195	1 560,00	304,20	15,0
2	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,145	1 160,00	2 488,20	15,0
3	K	PK	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,195	2 200,00	429,00	15,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				28 316,38	
D			723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				27 576,38	
4	K	721	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	28,500	43,00	1 225,50	15,0
				36,00-7,50		28,500			
5	K	721	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	7,500	116,00	870,00	15,0
6	K	721	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	1,300	250,00	325,00	15,0
7	K	721	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 375,00	1 375,00	15,0
8	K	721	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	1,000	48,00	48,00	15,0
9	K	721	723160805	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 5/4	pár	1,000	106,00	106,00	15,0
10	K	721	723160832	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 5/4	kus	1,000	130,00	130,00	15,0
11	K	721	723170801	Demontáž přípojek propan-butan hadice D 8/16	kus	2,000	30,00	60,00	15,0
12	K	721	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI	m	5,000	219,00	1 095,00	15,0
13	K	721	723181014	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	15,000	364,00	5 460,00	15,0
14	K	721	723190103	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 50 do 100 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	374,00	374,00	15,0
				*odk.PH 1/2" 1		1,000			
15	K	721	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 15 soubor	soubor	1,000	978,00	978,00	15,0
16	K	721	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,000	283,00	283,00	15,0
17	K	721	723230102	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	558,00	1 116,00	15,0
				*odk.KK 1/2" 1+1		2,000			
18	K	721	723290822	Přemístění vnitrostavěništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m	t	0,195	1 360,00	265,20	15,0
19	K	PK	723Rp001	Zednické výpomocce vč.bourání pro plynoinstalaci	celek	1,000	4 800,00	4 800,00	15,0
20	K	PK	723Rp002	Tepečná pojistka 1x závitová - 6/4" za HUP vč.osazení	celek	1,000	3 500,00	3 500,00	15,0
21	K	PK	723Rp003	Tlaková zkouška a revize plynu	celek	1,000	2 500,00	2 500,00	15,0
22	K	PK	723Rp004	Výplň chrániček- protipož.ucpávka pro plynoinstalaci	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	15,0
23	K	PK	723Rp005	Výplň chrániček- minerální píště pro plynoinstalaci	kus	3,000	370,00	1 110,00	15,0
24	K	721	998723102	Prěsun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,114	1 560,00	177,84	15,0

25	K	721	988723181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez použití mechanizace	t	0,114	1 560,00	177,84	15,0
	D	783	783	Dokončovací práce - nátěry				740,00	
26	K	783	783425411	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	20,000	37,00	740,00	15,0
				"plyn" 15,00+5,00		20,000			
				<b>Celkem</b>				<b>31 537,78</b>	

# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	30,019	Etážové vytápění - ZT	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
30,019	Zdravotechnika		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
30,019	Etážové vytápění - Ceskokobratrská		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	30,019
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	1 022	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 708	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	8 730	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		8 730	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		8 730	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis :	
Základ pro DPH			0,0 %	8 730 Kč
DPH			15,0 %	1 310 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>10 040 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	30.019 Etážové vytápění - Ceskobratrská	Rozpočet : 30,019
Objekt :	30.019 Zdravotechnika	Etážové vytápění - ZT

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	567	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	5 902	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	1 239	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 022	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 022</b>	<b>7 708</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			8 730	0
Oborová přírážka			8 730	0
Přesun stavebních kapacit			8 730	0
Mimostaveništní doprava			8 730	0
Zařízení staveniště			8 730	0
Provoz investora			8 730	0
Kompletační činnost (IČD)			8 730	0
Rezerva rozpočtu			8 730	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	30.019 Etážové vytápění - Českobratrská	Rozpočet: 30,019
Objekt :	30.019 Zdravotechnika	Etážové vytápění - ZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	2,00	34,00	68,00
2	721-01	Zhotovení redukce DN 40/20	kus	1,00	299,00	299,00
3	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,00	200,00	200,00
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>567,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
4	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	3,00	18,00	54,00
5	722170921R00	Oprava potrubí z PE, spojka přímá, vně. závit 20x1/2	kus	2,00	275,00	550,00
6	722171912R00	Odříznutí plastové trubky DN 20	kus	2,00	107,00	214,00
7	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	2,00	289,00	578,00
8	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	2,00	295,00	590,00
9	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	2,00	1 176,00	2 352,00
10	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00	4,00	8,00
11	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00	6,00	12,00
12	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	4,00	28,00	112,00
13	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	61,00	244,00
14	722202412R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20	kus	2,00	76,00	152,00
15	722235642R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20	kus	1,00	177,00	177,00
16	722251112U00	Hadice pryžové d 20/28	m	2,50	85,00	212,50
17	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	4,00	28,00	112,00
18	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,00	34,00	136,00
19	28377003	Izolace potrubí DAPE Tubex 22 x 6 mm	m	2,00	4,00	8,00
20	28377013	Izolace potrubí DAPE Tubex 22 x 10 mm	m	2,00	6,00	12,00
21	551100202	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 3/4"	kus	1,00	178,00	178,00
22	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,00	200,00	200,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>5 901,50</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
23	725210982R00	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	1,00	560,00	560,00
24	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00	230,00	230,00
25	725860211RT1	Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj. pračka zpětná klapka, čistící otvor, DN 30, 40	kus	1,00	249,00	249,00
26	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,00	200,00	200,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>1 239,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
27	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,16	1 560,00	243,11
28	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,31	2 500,00	779,20
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>1 022,31</b>

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Etážové topení v bytě č.4, ul.Českokobratská 113/22, Ostrava**

**Objednatel: Statutární město Ostrava  
Moravská Ostrava - Přívoz**

IČ: 845451

DIČ: CZ00845451

**Zhotovitel: Gass-eko s.r.o.  
Ostravská 1929/16A  
748 01 Hlucín**

IČ: 26819970

DIČ: CZ26819970

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 000,00
PSV			165 414,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>180 414,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		180 414,00 CZK
Snížená DPH	15 %		27 062,10 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**207 476,10 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se dle ustanovení § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, má za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. Dodavatel je pak povinen písemně doložit splnění minimálních standardů a požadavků před zahájením realizace díla.

Do projektové dokumentace jsou zapracovány poznatky a požadavky, které byly známy a zadány zhotoviteli dokumentace do 15.12.2014. Další poznatky a informace, získané po tomto datu je nutné řešit v dalším stupni PD tj. ve výrobní dokumentaci.

Každý rozpor mezi výkresovou dokumentací, technickou zprávou a tímto seznamem výkazem výměr musí být posouzen s vlastní odborností firmy, nebo rozpor konzultován s projektantem zařízení a to před podáním nabídky do výběrového řízení.

Projektant předpokládá, že účastník výběrového řízení je odborně způsobilá firma a proto odpovědností účastníka výběrového řízení je, aby přesně stanovil rozsah prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami. Žádné nároky na základě chybějící znalosti nebudou uznány. Rozumí se, že v době výběrového řízení nebude projektová dokumentace nutně kompletní v každém detailu a zhotovitel bude nucen učinit projektové odhady ohledně prací. Jestliže se v průběhu výběrového řízení a výstavby ukážou odhady nesprávnými nebo budou potřebovat pozměnit, půjde to na plnou odpovědnost zhotovitele a ne projektanta, objednatel.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			230,00
732	Kotelny	PSV			67 280,00
733	Rozvod potrubí	PSV			39 489,00
734	Armatury	PSV			25 015,00
735	Otopná tělesa	PSV			28 984,00
783	Nátěry	PSV			4 416,00
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00
799	Ostatní	HSV			11 000,00
Cena celkem					180 414,00

## Položkový rozpočet

S:	Etážové topení v bytě č.4, ul.Českoobraská 113/22, Ostrava
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>230,00</b>
1	713 46 3115	Montáž izolace potrubními pouzdry	m	5,00000	33,00	165,00
2	18x20	Izolace Mirelon tl.20/18	m	5,00000	13,00	65,00
V ceně zahrnuta také dodávka a montáž spojovacích prostředků (sponky, lepidlo, lepicí páska), izolování trubních tvarovek a armatur z izolačních materiálů v souladu s TP výrobce.						
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Kotelny</b>				<b>67 280,00</b>
3	732 00-0001	Plynový kotel Buderus Logamax plus GB 172 24T50	ks	1,00000	38 925,00	38 925,00
4	732 00-0002	Prostorový termostat RC 300	ks	1,00000	4 095,00	4 095,00
5	732 00-0003	Sestava odkouření 125/80 - L=13m, L1=2m - dodávka a montáž, vč.revize	soub	1,00000	15 500,00	15 500,00
6	732 00-0004	Uvedení kotle do provozu	soub	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	732 00-0005	Topná zkouška	hzs	24,00000	180,00	4 320,00
8	732 00-0006	Tlaková zkouška	hzs	2,00000	180,00	360,00
9	732 00-0007	Elektro + osazení prostorového termostatu, jistič, kabeláž, zapojení, oživení	soub	1,00000	2 080,00	2 080,00
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>39 489,00</b>
10	733 16-1104.R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	42,00000	344,00	14 448,00
V ceně jsou zahrnuty veškeré tvarovky (kolena, oblouky, t-kusy, závitové přechody apod.), instalační a montážní materiál nutný pro kompletní provedení díla						
11	733 16-1106.R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	36,00000	389,00	14 004,00
V ceně jsou zahrnuty veškeré tvarovky (kolena, oblouky, t-kusy, závitové přechody apod.), instalační a montážní materiál nutný pro kompletní provedení díla						
12	733 16-1107.R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	18,00000	432,00	7 776,00
V ceně jsou zahrnuty veškeré tvarovky (kolena, oblouky, t-kusy, závitové přechody apod.), instalační a montážní materiál nutný pro kompletní provedení díla						
13	73316-1108	Uchycení potrubí, plastové objímky- závěs Koňářik (závitová tyč, kombi šrouby)	ks	24,00000	50,00	1 200,00
14	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	96,00000	16,00	1 536,00
15	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,15000	3 500,00	525,00
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>25 015,00</b>
16	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	14,00000	60,00	840,00
17	734 21-1120	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	kus	2,00000	100,00	200,00
18	734 21-1121	Vypouštěcí kohout DN 15 (dodávka a montáž)	kus	1,00000	330,00	330,00
19	734 21-1122	Kulový kohout DN 20 (dodávka a montáž)	ks	2,00000	500,00	1 000,00
20	734 21-1123	Přepouštěcí ventil DN 15 (dodávka a montáž)	ks	1,00000	1 720,00	1 720,00
21	734 22-6242.RT2	Termostatický radiátorový ventil DN 15	kus	7,00000	1 710,00	11 970,00
22	734 22-6242.RT2	Regulační radiátorové šroubení uzavíratelné DN 15	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00
23	998 73-4103.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6m	t	0,02220	25 000,00	555,00
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>28 984,00</b>
24	735 00-0912.R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	7,00000	110,00	770,00
25	735 19-1905.R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,00000	59,00	413,00
26	735 19-1903.R00	Napuštění, proplach	hzs	2,00000	180,00	360,00
27	735 17-9110.R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	230,00	230,00
28	1490-600	Topný žebřík 450x1250	kus	1,00000	2 451,00	2 451,00
Hliníkový koupelňový radiátor včetně montážního systému. Barva RAL 9010						
29	735 15-9121.R00	Montáž těles hliníkových	kus	6,00000	900,00	5 400,00
30	O6069016	ORION 500/6 čl. - 485mm	kus	1,00000	1 749,00	1 749,00
Těleso vyrobené tlakovým litím ze slitiny hliníku, barva RAL 9016, nutno objednat montážní balíček.						
31	O6089016	ORION 500/8 čl. - 647mm	kus	1,00000	2 335,00	2 335,00
Těleso vyrobené tlakovým litím ze slitiny hliníku, barva RAL 9016, nutno objednat montážní balíček.						
32	O6109016	ORION 500/10 čl. - 809mm	kus	3,00000	2 917,00	8 751,00
Těleso vyrobené tlakovým litím ze slitiny hliníku, barva RAL 9016, nutno objednat montážní balíček.						
33	O6169016	ORION 500/16 čl. - 1295mm	kus	1,00000	4 753,00	4 753,00

		Těleso vyrobené tlakovým lítím ze slitiny hliníku, barva RAL 9016, nutno objednat montážní balíček.				
34	SMOB	Montážní balíček ORION, SOLAR (uchycení těles, odvětrací ventil)	sada	6,00000	209,00	1 254,00
35	998 73-5103.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,01400	37 000,00	518,00
Díl:	783	Nátěry				4 416,00
36	783 42-4340.R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email V ceně započtena dodávka, realizace a jsou zahrnuty všechny činnosti nutné pro realizaci dle TP dodavatele.	m	96,00000	46,00	4 416,00
Díl:	799	Ostatní				11 000,00
37	799 01	Zednické a bourací práce, prostupy, opravy omítek, podlah a pod. Provedení a oprava nových prostupů pro potrubí stavebními konstrukcemi, oprava omítek pod otopné tělesa, zapravení stávajících a nových prostupů, oprava podlahových krytin pro provedených prostupech	soub	1,00000	8 500,00	8 500,00
38	799 02	Demontáž stávajícího vytápění Demontáž stávajícího vytápění vč. odvozu a likvidace.	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 000,00
39	VRN1	Kompletační činnost zhotovitele	%	1,00000	1 500,00	1 500,00
40	VRN2	Provozní vlivy	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
41	VRN3	Zařízení staveniště	%	1,00000	1 500,00	1 500,00

<b>Celkem</b>						<b>180 414,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

